
 

 

e-mail: senatdf@jamu.cz | https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 - 1 - 

Zápis ze zasedání Akademického senátu Divadelní fakulty JAMU 
dne 23. listopadu 2023 

 
 
Přítomní senátoři (9): BcA. Bc. Jan Doležel (online), MgA. Adam Mašura, MgA. Jakub Mareš, BcA. 
Jana Mlatečková, MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D., prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D., MgA. Adéla 
Szturcová; 
 
Omluvení senátoři (2): doc. Mgr. Igor Dostálek, Mgr. Petr Svozílek; 
 
Přítomní hosté (2): BcA. Jan Fuchs, Vojtěch Šoula. 
 
Zahájení 
Předsedkyně AS DF Petra Vodičková přivítala senátory a hosty. Konstatovala, že zasedání AS DF bylo 
svoláno v souladu s Jednacím řádem AS DF a prohlásila Akademický senát Divadelní fakulty JAMU za 
usnášení schopný.  
Předsedkyně pověřila vyhotovením zápisu ze zasedání MgA. Szturcovou a představila program 
zasedání, který vzali senátoři na vědomí. 
 
Program:  
1. Diskuze nad volbou děkana/ky 
2. Různé 
 
 
1. Diskuze nad volbou děkana/ky 
Předsedkyně Vodičková zrekapitulovala výsledky přijatých kandidatur na děkana/ku. Zopakovala, že do 
15. ledna 2024 musí kandidáti předložit své koncepce a profesní životopisy. Následně otevřela diskuzi 
nad podobou volby děkana/ky, která proběhne dne 14. 2. 2024 ve 14 hod v učebně 104. 
Po diskuzi se AS shodl, že pro volbu děkana/ky osloví možné moderátory (Lukáš Rieger, Stanislav 
Čaban, Šimon Peták, Jan Šotkovský) – zajistí předsedkyně AS DF JAMU. 
Pro prezentaci jednotlivých kandidátů bude stanoven maximální čas a to do 20 minut, kandidáti budou 
moci využít prezentační podpory, diskuse s jednotlivými kandidáty bude limitována do 40 minut. 
 

 
2. Různé 
V různém nebyl žádný podnět. 
 
 
Další zasedání AS DF JAMU proběhne ve čtvrtek 14. prosince v 10:15 hod v učebně 106. 
 
 
 
 

Zápis vypracovala 23. listopadu 2023 A. Szturcová 
Verifikovala P. Vodičková 

 
 
 

mailto:senatdf@jamu.cz
https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/

